河南中孚实业股份有限公司

关于控股股东拟解除非公开发行 2018 年可交换公司债券 部分股票质押担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

● 2025年5月21日,河南中孚实业股份有限公司(以下简称"公司"或"中孚 实业")接控股股东河南豫联能源集团有限责任公司(以下简称"豫联集团") 通知,豫联集团拟解除非公开发行2018年可交换公司债券245.784.000股中孚实业 股票质押担保。2025年5月30日,公司接豫联集团通知,豫联集团拟解除非公开 发行2018年可交换公司债券20,216,000股中孚实业股票质押担保。前述拟解除股 票质押担保业务全部办理完成后,豫联集团非公开发行2018年可交换公司债券质 押担保的266,000,000股中孚实业股票将全部解除质押担保。

2025年5月30日,公司接豫联集团通知,豫联集团拟解除非公开发行2018 年可交换公司债券 20,216,000 股中孚实业股票质押担保。现将该事项相关情况公 告如下:

一、可交换债券基本情况

(一) 可交换债券发行及摘牌情况

- 1、2018年1月16日,豫联集团在上海证券交易所非公开发行2018年可交 换公司债券(第一期),债券简称为"18豫01EB",债券期限3年,发行规模 8.49 亿元, 豫联集团将其持有公司的 21,600 万股股票划转至"河南豫联能源集 团有限责任公司非公开发行 2018 年可交换公司债券(第一期)质押专户"中。
- 2、2018年3月20日,豫联集团在上海证券交易所非公开发行2018年可交 换公司债券(第二期),债券简称为"18豫02EB",债券期限3年,发行规模 1.51 亿元, 豫联集团将其持有公司的 5,000 万股股票划转至"河南豫联能源集团

有限责任公司非公开发行 2018 年可交换公司债券 (第二期) 质押专户"中。

3、根据《上海证券交易所非公开发行公司债券挂牌规则》的相关规定,经 人民法院裁定批准破产重整计划或者认可破产和解协议的,债券可在上海证券交 易所终止挂牌并予以摘牌。经豫联集团及可交换债券受托管理人申请,可交换公 司债券已于 2024 年 4 月 23 日在上海证券交易所终止挂牌并摘牌。

上述可交换债券发行及摘牌情况具体内容详见公司已披露的相关公告。

(二) 豫联集团司法重整情况

2020年11月2日,豫联集团被河南省郑州市中级人民法院(以下简称"郑州中院")裁定受理破产重整;2021年7月29日,郑州中院裁定批准《河南豫联能源集团有限责任公司重整计划》(以下简称《重整计划》),并终止豫联集团重整程序;2022年4月20日,郑州中院裁定确认豫联集团《重整计划》执行完毕,并终结豫联集团重整程序。前述事项具体内容详见公司已披露的相关公告。

二、本次拟解除质押的情况

根据豫联集团通知,豫联集团与相关债权人达成一致协定,拟解除公司部分A股股票质押。河南豫联能源集团有限责任公司非公开发行2018年可交换公司债券(第一期)质押专户(以下简称"第一期质押专户")拟将其持有的本公司14,256,000股A股股票自第一期质押专户划入豫联集团证券账户。河南豫联能源集团有限责任公司非公开发行2018年可交换公司债券(第二期)质押专户(以下简称"第二期质押专户")拟将其持有的本公司5,960,000股A股股票自第二期质押专户划入豫联集团证券账户。

本次拟解除质押担保股份数量为 20,216,000 股,占豫联集团所持公司股份的 1.88%,占公司总股本的 0.50%。本次拟解除质押前后,豫联集团第一期质押专户和第二期质押专户股票质押担保情况分别如下:

单位:股

债券名称	本次拟解除质押担 保前数量	本次拟解除质 押担保数量	本次拟解除质 押担保后数量
河南豫联能源集团有限责任公司非公开发行 2018年可交换公司债券(第一期)	14,256,000	14,256,000	0
河南豫联能源集团有限责任公司非公开发行 2018 年可交换公司债券(第二期)	5,960,000	5,960,000	0
总计	20,216,000	20,216,000	0

注 1: 2025 年 5 月 21 日,公司接豫联集团通知,豫联集团拟解除非公开发

行 2018 年可交换公司债券 245,784,000 股中孚实业股票质押担保(具体内容详见公司披露的临 2025-030 号公告),截至目前该业务正在办理中。上表中"本次拟解除质押担保前数量"为前述 245,784,000 股股票拟解除质押担保业务办理完成后剩余的质押担保股票数量。

注 2: 豫联集团拟解除前述 245,784,000 股和 20,216,000 股中孚实业股票质押担保业务全部办理完成后,豫联集团非公开发行 2018 年可交换公司债券质押担保的 266,000,000 股中孚实业股票将全部解除质押担保。

三、控股股东及其一致行动人累计质押股份情况

股东名称	持股数量 (股)	持股比例(%)	剩余被质押 股份数量 (股)	剩余被质押股份 数量占其所持股 份比例(%)	剩余被质押股份数 量占公司总股本比 例(%)
豫联集团	1,077,248,821	26.87	667,027,160	61.92	16.64
厦门豫联投 资合伙企业 (有限合伙)	40,000,000	1.00	0	0	0
合计	1,117,248,821	27.87	667,027,160	59.70	16.64

注:上表中剩余被质押股份数量为豫联集团拟解除前述质押担保 245,784,000股和 20,216,000股中孚实业股票全部办理完成后剩余被质押股份数量。

公司将继续督促豫联集团办理本次解除质押担保股票工作,如有进展,公司将及时履行信息披露义务。

公司发布的信息以在指定信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》及上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn/)刊登的公告为准。敬请广大投资者关注公司公告信息,谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

河南中孚实业股份有限公司 董 事 会 2025 年 5 月 30 日